DECRETO nº 006, DE 10 DE ABRIL DE 2015

“ALTERA O DECRETO Nº 005, DE 11 DE
JUNHO DE 2014, QUE DISPÕE SOBRE A

CRIAÇÃO E NOMEAÇÃO DO COMITÊ DE
COORDENAÇÃO (CC) E O COMITÊ EXECUTIVO

(CE) PARA ELABORAÇÃO DO PLANO

MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO - PMSB
DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO/PI, ALTERA O DECRETO 023/2013
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, Estado do

Piauí, no uso das atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art. 1º - O inciso IV do art. 4º do Decreto nº 005, de 11 de Junho de 2014 passa a ter a

seguinte redação:

Art. 4º. (...)

IV – REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL:

 DIANA NERIS DOS SANTOS SILVA (cargo: Assistente Social)

Art. 2º - o inciso IX do art. 4º do Decreto nº 005, de 11 de Junho de 2014 passa a ter a

seguinte redação:

Art. 4º. (...)

IX - EQUIPE DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DO PMSB:

 Engenheiro Civil/Coordenador: ROBERTO COUTO RAULINO

JUNIOR

 Arquiteta: THAIS RODRIGUES IBIAPINA

 Assistente Social: FRANCINETE ALVES MACHADO

 Engenheira Civil: JULIANA DE LUCENA MARTINS LIMA

 Arquiteto: ITALO FRANCISCO DE CARVALHO CRUZ

 Arquiteto: CAIO MEDEIROS NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE

 Estagiário de Arquitetura: LAÊNIO GOMES DA SILVA

 Estagiária de Arquitetura: RAVENA ARÃO DE OLIVEIRA PEREIRA

 Economista: FIRMINO OSORIO PITOMBEIRA

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, o Presente Decreto entra em vigor na

data de sua publicação.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2015 (DOIS MIL E QUINZE).